ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв  3-ий                                                                  пгт. Красногорский

Сессия  -ая                                                              «      » ____________ 2015 года
№

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Звениговского района Республики Марий Эл
                 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 8, 29.1, 29.2, 29.4  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Городское поселение Красногорский" Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Республики Марий Эл

                                                р е ш и л о :

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Городское поселение Красногорский».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:http://www.admzven.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель собрания депутатов                                          Ю.Г. Шишкин